
 

Uchwała PORL-1785/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 3 października 2024 r. 

 
w sprawie zakupu oprogramowania RODO-protector na potrzeby Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej.  

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U.  

z 2021 poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zmianami oraz na podstawie Uchwały 

OZL-13/2024/IX XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

23 marca 2024 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku  

z  § 4 ust. 2 Uchwały nr  ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust. 4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 9 500 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy pięćset 00/100) na zakup 

rocznej licencji na oprogramowanie RODO-protector na potrzeby Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej (3 stanowiska). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej oraz Zespołowi ds. IT Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

 

 

 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wielkopolska Izba Lekarska jest zobligowana do stosowania wielu przepisów prawnych 

związanych z realizacją obowiązków w zakresie przepisów prawa pracy czy też ochrony 

danych osobowych. Działając jako Administrator danych musi zapewnić rozliczalność 

procesów ich przetwarzania, a jako właściciel rejestru publicznego jakim jest okręgowy rejestr 

lekarzy i lekarzy dentystów musi dbać o optymalizację procedur i ich skuteczność. Nadawanie 

upoważnień do przetwarzania danych osobowych oraz uprawnień do wykorzystywania 

narzędzi informatycznych jest kluczowe. Każdy rodzaj automatyzacji tego procesu jest 

pożądany i zwiększa bezpieczeństwo Administratora danych. Systemy informatyczne 

wspierają również realizację pozostałych zadań wynikających z zapisów ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO), a w czasach szerokiego zastosowania 

narzędzi komputerowych do realizacji zadań związanych z czynnościami administracyjnymi  

w tym zakresie, narzędzie informatyczne będą doskonałym uzupełnieniem procedur  

i rozwiązań organizacyjnych. 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-10-11T14:49:34+0200


	

		2024-10-11T14:51:51+0200


	



